
Tři rohy penalta

Jaromír Nohavica

1. My ještě kopali jsme za tři rohy penaltu
  a kolena jsme měli odřená od asfaltu
  a místo tyček školní kabely
  a hrálo se tak dlouho, dokud jsme viděli.

2. Když máma zavolala: "už máš úkoly?",
   tak jsi šel z placu, ať jsi hrál jakkoli.
   To nebylo žádné taktické střídání,
   byl prostě čas na povinnosti a čas na hraní.

R: A když padl gól, my řvali jako šílení,
   faul byl faul a kdo spadl na zem, 
   ten byl mrtvý nebo těžce raněný.
   Výhra byla všecko a remíza se nebrala,
   jó to byly časy, kdy nám nad hlavama Lajka 
   ve Sputniku lítala.

[: A svět byl veliký a život před námi... :]

3. Balóny byly tak těžké, že dneska hrát s nima, 
   tak vám to chlapi utrhne hlavu aj s ušima.
   A pionýr se do fotbalu přílš nemíchal, 
   někdo byl Kvašňák někdo Šrojf, někdo Pospíchal.

4. Dneska už na všecko jsou metody a systémy,
   to jenom my volové hráli jsme furt po zemi.
   Protože když to dal někdo vzduchem od nohy,
   hrozilo rozmlácení skleněné výlohy.

R:

[: A svět byl veliký a život před námi... :]

5. Každý chtěl mít trenky s bílým pruhem u boku
   a všichni hnali jsme se bezhlavě do útoku.
   A nikdo se nevracel a brankář v bráně řval
   "Jsem tu sám, jsem tu sám, krucinál!"

6. Ofsajdy nebyly bo neměli jsme rozhodčí 
   a když ses srazil hlavou, tak sis narval obočí.
   A když jsi fakt byl dobrý a uměl jsi kličky,
   Tak tě vzali mezi sebe velcí kluci ze sedmičky.

R: 2x

   A svět byl veliký a život před námi... :]
   A svět je veliký a život před námi...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

